关于我县各服务窗口暂停办理公交爱心卡业务的公告

广大市民朋友：

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《泉州市老龄工作委员会关于印发泉州市贯彻的实施意见的通知》（泉老龄委〔2023〕1号）要求, 结合我县实际,从2月5日起，德化县闽兴公共交通有限公司城区公交线路（旅游专线、定制公交除外）对老年人免费乘车的优待年龄由70周岁调整为65周岁。优待年龄下调后，满65周岁的老年人踊跃前往各服务窗口办理或更换爱心卡。

现因市场上公交卡芯片库存紧张，导致各服务窗口公交卡库存出现短缺，即日起我县各服务窗口暂停办理爱心卡业务。期间年满65周岁的老年人，只需持本人身份证、老年人优待证、户口本、港澳通行证、护照等有效证件，即可免费乘坐公交车。各服务窗口恢复办理时间请关注“德化县交通运输局”微信公众号或各服务网点通知，请广大市民相互转告，给您带来不便，敬请谅解!
特此公告。
德化县交通运输局
2023年4月4日